

Mads Gram ApS

Langstrengvej 26

6100 Haderslev

CVR-nr. 37528447

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-01-2020



Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mads Gram ApS Langstrengvej 26 6100 Haderslev
CVR-nr.	37528447
Stiftelsesdato	10-03-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Mads Gram , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer virksomhed og dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -66.584, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 148.205, og en egenkapital på kr. -19.927.

Ledelsen anser årets resultatet som ikke tilfredsstillende, resultatet skyldes reducerede ressourcer i regnskabsåret. Resultatet medfører at selskabskapitalen er tabt, ledelsen er opmærksom på dette, men forventer at denne kan genindtjenes i løbet af 1 - 2 regnskabsår. Der er en fornuftig ordrebeholdning pr. 31.12.2019. Ledelsen mener derfor at regnskabet kan aflægges efter reglerne om going concern. Der henvises yderligere til note 4.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		323.947	480.127
Personaleomkostninger	1	-403.333	-383.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-1.032
Driftsresultat		-82.386	96.085
Finansielle omkostninger		-2.978	-2.475
Resultat før skat		-85.364	93.610
Skat af årets resultat	2	18.780	-20.594
Årets resultat		-66.584	73.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.584	73.016
Resultatdisponering		-66.584	73.016

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	10.968	13.968
Materielle anlægsaktiver		10.968	13.968
Anlægsaktiver		10.968	13.968
Råvarer og hjælpematerialer		13.000	13.000
Varebeholdninger		13.000	13.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.913	10.872
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.800	8.000
Udskudte skatteaktiver		19.723	943
Andre tilgodehavender		5.109	0
Periodeafgrænsningsposter		27.692	35.995
Tilgodehavender		124.237	55.810
Likvide beholdninger		0	92.974
Omsætningsaktiver		137.237	161.784
Aktiver		148.205	175.752

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-69.927	-3.344
Egenkapital		-19.927	46.656
Gæld til banker		85.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.779	24.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.953	104.028
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		460	460
Kortfristede gældsforpligtelser		168.132	129.096
Gældsforpligtelser		168.132	129.096
Passiver		148.205	175.752
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	358.864	340.864
Pensioner	42.408	39.408
Andre omkostninger til social sikring	2.061	2.738
	<u>403.333</u>	<u>383.010</u>

Virksomheden har i 2018 og 2019 haft gennemsnitligt 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af ordinært res.	-18.780	20.594
	<u>-18.780</u>	<u>20.594</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	15.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	15.000
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.032	0
Årets afskrivninger	-3.000	-1.032
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.032</u>	<u>-1.032</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.968</u>	<u>13.968</u>

4. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt efter princip om going concern, da ledelsen skønner at kunne opnå positiv indtjening i det nye år, på statusdagen er ordrebeholdningen på ca. 650 t.kr. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne afdække fremtidige aktiviteter.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt, restløbetiden kan opgøres til 29 mdr. ydelsen i restperioden kan opgøres til ca. 71 t.kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.